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با رشد روزافزون جامعه، نیازها و اهمیت توجه 
به نان - به عنوان مهم‌ترین فاکتور سفره ایرانی-
قطعا افزایش یافته و موتور صنعت نان کشور باید 
با قدرت و شتاب بیشتری حرکت کند. ضمن این 
که این صنعت یک صنعت مادر و کلیدی است و 
مستقیم با حیات و سلامت این جمعیت میلیونی 
در ارتباط است. بنابراین باید نیازها، سلامت و 
ذائقه مردم در نظر گرفته شود و مطابق با آن 
حرکت کرد. بی‌تردید رشد جامعه و افزایش تقاضا 
سطح رقابت‌پذیری بازار را نیز افزایش می‌دهد. 
در چنین شرایطی تولیدکنندگان ناگزیرند در این 
عرصه بزرگ رقابت خود را با نیازهای مردم تطبیق 
دهند و نیز بیش از پیش به سلامت و سطح کیفی 
محصولات غذایی و انطباق با استانداردهای روز 
دنیا اهمیت دهند و خود را ملزم به تولید محصول 
باکیفیت کنند که این مهم پیش‌نیازهای اصلی 

تامین امنیت صنعت نان کشور است. 
همین چند مدت پیش قاسم زراعتکار رئیس 
اتحادیه نانوایان سنتی درباره تقلب در گندم و مخلوط 
کردن گندم دامی با گندم ویژه پخت نان هشدار داد. 
این گونه تخلفات نه تنها به سلامت و کیفیت نان ضربه 
مهلکی وارد می‌کند، بلکه اعتماد مردمی را سلب کرده 
و ضربات جبران‌ناپذیری به بدنه صنعت نان کشور وارد 
می‌آورد؛ لذا کنترل کیفیت گندم و آرد یکی از مهمترین 

وجوه ارتقای کیفی این صنعت محسوب می‌شود. 
سرمایه‌گذاری در بخش نان نیازمند حمایت 
محبوبه مقدسیان همراه با مهتاب مومنی برای 
بازدید به یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت نان 

و آرد کشور آمده‌اند.
مقدسیان  می‌گوید:»همیشه برایم سوال بود که 
نان‌های صنعتی چطور تولید می‌شوند و آیا سلامت 
لازم را دارند یا نه؟ امروز در گفت‌وگو با غرفه‌داران 
جواب سوال‌های خود را گرفتم و خوشحالم که قریب 
به اتفاق نان های ما )در بخش نان‌های ماشینی( از 

سلامت لازمه برخوردارند.«
در گوشه دیگری از سالن پای صحبت‌های طریقتی 
یکی از تولیدکنندگان صنعت آرد و نان کشورمان 
می‌نشینیم. وی برایمان می گوید: »از زمانی که گندم 
از مزرعه برداشت می‌شود تا به کارخانه آرد می رسد از 
پیچ و خم های متعددی می گذرد. این برکت الهی را 
باید دانه به دانه تمیز کنیم که محصول پاک و مرغوب 
به مصرف‌کننده برسد. متاسفانه در صنعت ما بیشتر از 
توجه به دانه‌بندی و کیفیت، به تناژ و ظرفیت توجه 
می‌شود. اگر گندم و آرد حاصل از آن، به روز نگه 
داشته شود، مشکلی پیش نمی‌آید و کیفیت خوب آن 
حفظ می‌شود. از این رو بیشتر مشکلات این چرخه به 
نحوه نگهداری گندم مربوط می‌شود که این امر نیز به 
وجدان کاری صنعتگر و تولیدکننده در نگهداری مطلوب 
از گندم بستگی دارد. واقعیت این است که آرد و نان 
با هم گره خورده و تفکیک‌ناپذیرند و شکی نیست که 

کیفیت نان به آرد خوب بستگی دارد.«
وی ادامه می‌دهد: »از مشکلات  بارز این صنعت 
می‌توان به عدم سرمایه‌گذاری لازم  اشاره کرد. عمر 
سرمایه‌گذاری‌ها در این بخش، غالبا بالای ده سال 
است و به دلیل این که تجهیزات مرتبط با آردسازی 

بهبود روند مصرف و کیفیت نان ایرانی با به‌کارگیری فناوری - بخش دوم

تأمین ذائقه مشتری با فرمول‌های جدید تولید نان

استهلاک بالایی دارند، به مرور پیر و فرسوده می‌شوند. 
اگر سرمایه‌گذاری‌های لازم در این بخش با حمایت‌های 
دولتی شکل می‌گرفت ما هم اکنون مشکلی در این 
صنعت نداشتیم؛ ولی متاسفانه از این صنعت در 
منطقه حمایت به عمل نیامده است. منظوراز این نکته، 
نقش حمایت‌های دولتی در شکل‌گیری و ثمردهی 

سرمایه‌گذاری‌هاست.« 
مردم نان بی‌کیفیت نخرند 

اصغر پا برجا رئیس اتحادیه نان سنگکی‌ها می‌گوید: 
»از سال 1393 و با شروع آزادسازی قیمت نان به 
صورت 20 درصد، شاهد افزایش کیفیت نان بوده‌ایم به 
گونه‌ای که در حال حاضر طبق آمار کیفیت نان سنگگ 
91 از 100 است؛ این در حالی است که  15درصد 

نانوایان سنگکی آزادپز کیفیت لازم را ندارند.«
وی درباره نظارت بر واحدهای صنفی می‌گوید: »ما 
طرحی را آغاز کردیم که در آن بازرسان ما بر اساس 
مراجعه و یا شکایات مردم با 13 واحد صنفی برخورد  و 
آن‌ها را پلمب کردند و در مرحله دوم طرح که به‌زودی 
آغاز خواهد شد تیم‌های بازرسی را بیشتر کرده و به 
واحدهای صنفی متخلف اخطار داده و در صورت رفع 

نشدن مشکل، برخورد لازم را انجام می‌دهیم.«
رئیس اتحادیه نان سنگکی‌ها ادامه می‌دهد: »ما 
50 سال سیاست‌های تنبیهی در بخش نان داشتیم 

که جواب نداده است و نقش اصلی در این میان را مردم 
با نخریدن نان بی‌کیفیت ایفا می‌کنند. برای داشتن 
نان باکیفیت باید آرد مناسب و با کیفیت بالا داشت و 
در حال حاضر نانوایان سنگکی با آردهای 12 درصد 
می‌توانند نان  مناسب پخت  کنند ولی با آرد 7 درصد 

نمی‌توان  انتظار پخت نان با کیفیت بالا را داشت.«
ابراهیم درستی عضو اتاق اصناف تهران نیز درباره 
کیفیت نان می‌گوید:»در بخش نان بحران کیفیت 
نداریم. عدم رعایت وزن چانه نان و استفاده از نمک 
بیشتر از تخلفات عمده در بخش نان است. رقابت را باید 
در این بخش نهادینه کرد. سازمان بازرسی اتاق اصناف 
که از خود بازرسان اصناف تشکیل شده با متخلفان 

برخورد لازم را می‌کند.«
وی درباره نقش اصناف در بهبود کیفیت نان  
تصریح می‌کند: »دولت به اصناف اعتماد کرده است و 
رابطه‌ای که بین دولت و اتاق اصناف وجود دارد سابقه  
نداشته است، ضمن اینکه باید اصناف برای بهبود 

کیفیت خود را به دانش روز مجهز کنند.«
جای خالی برندسازی و تبلیغات

 در صنعت نان ماشینی  
یکی از راهکارهای تقویت رقابت در بازار نان )نان 
صنعتی( زیرمجموعه  صنایع غذایی برند سازی داخلی 
و بین‌المللی است. هم اکنون آشنایی مردم ما با انواع 

برندهای نان ماشینی بسیار محدود است، به طوری 
که هر وقت صحبت از نان ماشینی به میان می آید، 
اولین اسامی که به ذهن مردم می‌رسد تنها نان باگت 

و فانتزی است!
دکتر مهدی کریمی تفرشی رئیس هیئت مدیره 
تعاونی تولیدکنندگان مواد غذایی و هیئت مدیره خانه 
صنعت،معدن و تجارت جوانان و مجتمع صنایع غذایی 
گل‌ها در پاسخ به این سوال که به نظر شما برندهای 
صنایع غذایی در کشور ما در حال ایجاد و تقویت 
هستند؟ آیا می‌توانیم بگوییم روند برند سازی در صنایع 
ما شتاب گرفته است؟ می‌گوید: »برندسازی از الزامات 
و زیر ساخت‌های اصلی رشد و رونق اقتصاد و توسعه 
صنایع کشور است. امروزه شرکت‌های صنایع غذایی 
با بهره‌گیری از شیوه های مختلف رقابتی و بازاریابی 
سعی دارند تا حتی‌الامکان سهم بازار خود را حفظ کنند. 
افزایش درجه رقابتی شرکت‌های صنایع غذایی و کاهش 
هزینه‌های تولید، استقرار مدیریت نوین و تولید انبوه و 
استفاده از صرفه‌های ناشی از مقیاس تولید، استراتژی 
نوین بازاریابی و توجه به نظر و خواست مصرف‌کننده از 
عوامل موفقیت یک برند محسوب می‌شود و از الزامات 

برندسازی است.«
از وی سوال می‌کنم:»گسترش نفوذ فضای مجازی 
در بین اقشار مردم، افزایش فروش آنلاین را به دنبال 
خواهد داشت. این اتفاق را برای صنایع غذایی کشور 

مثبت ارزیابی می‌کنید؟« 
وی پاسخ می‌دهد:»خوشبختانه گسترش دسترسی 
مردم به شبکه‌های مجازی امروز باعث شده سطح 
آگاهی و شناخت مردم  در ارتباط با اقصی نقاط 
جهان افزایش پیدا کند و مردم با فناوری‌های روز دنیا 
و پیشرفت‌های صورت‌گرفته و معیارهای جهانی آشنایی 
بیشتری پیدا کنند.این توسعه صنعتگران و فعالان 
اقتصادی کشور را ملزم به تولید محصولاتی با کیفیت 
بالاتر و مطابق با استانداردهای روز دنیا می‌کند. ضمن 

این که رقابت‌پذیری در بازار افزایش یافته و این به 
رشد و توسعه صنعت و اقتصاد کشور کمک می‌کند.«

تولید نان برای دیابتی‌ها
 در آینده نه چندان دور

سپیده اسدزاده دکترای صنایع غذایی و مدرس 
دانشگاه علمی و کاربردی که سه سال است با مجموعه  
نان سحر همکاری دارد، برایمان توضیح می‌دهد: »در 
حال حاضر استقبال از نان‌های غنی‌شده بسیار خوب 
است. اغلب تولید کنندگان در صدد تهیه نان‌های 
جدید سامت و غنی‌شده با انواع و اقسام  مواد 
مغذی هستند. ما در مجموعه خود 150 نوع نان 

تولیدی داریم.«
وی درباره دو نوع نان سامت برایمان توضیح 
می‌دهد: »نان سیلاک برای بیمارانی که به پروتئین 
گندم حساس هستند، تولید می‌شود. در روش پخت 
این نان به خمیر اجازه می‌دهیم با فلور طبیعی اسید 
لاکتیک تخمیر اتفاق بیفتد.هم خوش طعم می‌شود و 
هم یک سری مواد مغذی تولید می‌شود. نان  بایونان 

یک نوع نان پروبیوتیکی سلامت‌زا است.«
در همین حین یکی از مشتریان وارد غرفه 
می‌شود و درباره غیرتقلبی بودن نان سبوسدار 
سوالاتی می‌کند. اسدزاده به این خانم اطمینان 
می‌دهد که  نان‌های سبوسدار تولیدی‌شان کاملا 
در آزمایشگاه تست می‌شود و از آن حد کیفیت و 
استانداردی که شرکت مدعی شده، برخوردارند. وی 
در تکمیل صحبت‌هایش می‌گوید: »ما نان سبوسدار 
با درصدهای متفاوت تولید می‌کنیم. درصدهای بالا 
کاملا خصوصیاتش مشخص می‌کند که  از سبوس 

بالایی برخوردار است.«
درباره تولید نان برای بیماران دیابتی سوال می‌کنم؛ 
دکتر اسدزاده  پاسخ می‌دهد: »در برنامه خود این قشر 
را مد نظر داریم و در آینده نزدیک برایشان هدایای 

خوبی داریم.«

به ایشان پیشنهاد می‌دهم چه خوب می‌شد مثل 
اشتراک روزنامه این قشر می‌توانستند با تولیدی‌های 
نان ماشینی دیابتی‌ها مشترک شده و همچون دریافت 
سهمیه روزانه روزنامه، نان روزانه مصرفی‌شان را در 

منزل تحویل بگیرند.
محاسبه دقیق مواد اولیه 

مزیت مکانیزه شدن تولید نان 
  سعید خلیلی تولیدکننده تجهیزات صنعت 
نان برایمان از میکسرهای تولید داخل خود توضیح 
می‌دهد:»میکسر اسپرال)خمیر(، میکسر کیک)خمیر 
کیک( و میکسر ریبون بلندر)پودر( از تولیدات ما 
هستند. در واقع هر آنچه در یک خط تولید نان ماشینی 
است را تولید کرده‌ایم. از کار ذخیره آرد)سیلو(، انتقال، 
توزیع و ترکیب همگی به صورت اتوماتیک صورت 
می‌گیرد. ما با اغلب  برندهای قدر نان صنعتی داخل 

همکاری داریم.«
وی به یکی از مزیت‌های مکانیزه شده تولید نان 
اشاره کرده و می‌گوید: »می‌توانیم به راحتی برآورد 
کنیم که روزانه  به طور دقیق چقدر آرد و مواد اولیه 

نیاز است؟« 
چرا وجود خمیر ترش و مخمر ضروری است؟

خمیر ورنیامده نان خوبی تولید نمیك‌ند و بافت 
آن فشرده و هضم آن مشكل‌تر و كیفیت ظاهری و 

تغذیه‌ای آن ضعیف‌تر است. خمیر ترش یا مخمر 
دارای ریززنده‌ها و یا میكروارگانیزم‌هایی است كه 
نشاسته و شكر)اگر وجود داشته باشد(را تجزیه 
كرده و تولید تركیبات خوش طعم، مفید و گاز 
میك‌نند. این گاز در شبكه گلوتنی خمیر آرد گندم 
حبس شده و موجب ورآمدن خمیر )افزایش حجم 
خمیر و اسفنجی شدن آن( می‌شود. برای فعال شدن 
خمیرترش یا خمیرمایه باید دمای خمیر حدود ۳۰ 
درجه سانتی‌گراد باشد و زمانی بین یک تا چند 
ساعت بسته  به نوع و مقدار مخمر یا خمیر ترش، 
نیاز است. این مرحله ورآمدن خمیر مخصوصا برای 
آردهای سبوسدار بسیار مهم است. چون در سبوس 
تركیبی به نام فایتیك اسید وجود دارد كه اگر در 
حین ورآمدن خمیر در اثر فعالیت خمیر ترش و یا 
مخمر، تجزیه نشود و یا زمان كافی برای ورآمدن 
منظور نشود، در خمیر نان باقی مانده و موجب 
جلوگیری از جذب آهن، كلسیم، روی و برخی 
عناصر دیگر می‌شود و در نتیجه باعث كم‌خونی، 
پوكی استخوان، افسردگی، ریزش مو، كوتاه قدی 
و خیلی مشلاكت دیگر می‌گردد. ضمنا تركیبات 
باارزش گندم مثل آهن، كلسیم، روی، ویتامین‌های 
گروه ب و فیبر كه برای سیستم گوارش مفید است، 

در سبوس گندم وجود دارد.

 یک تولیدکننده: چنانچه سرمایه‌گذاری‌های لازم در این بخش 
با حمایت‌های دولتی شکل می‌گرفت ما هم اکنون مشکلی در این 
صنعت نداشتیم؛ ولی متاسفانه از این صنعت در منطقه حمایت به 
عمل نیامده است. منظور از این نکته، نقش حمایت‌های دولتی در 

شکل‌گیری و ثمردهی سرمایه‌گذاری‌هاست.

 دکترای صنایع غذایی و مدرس دانشگاه علمی و کاربردی: 
 استقبال از نان‌های غنی‌شده بسیار خوب است. اغلب 

تولید کنندگان در صدد تهیه نان‌های جدید سلامت و غنی‌شده 
با انواع و اقسام  مواد مغذی هستند. ما در مجموعه خود 150 

نوع نان تولیدی داریم.

به استناد صورتجلسه مجمع 

مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 

تصمیمات   1396/5/28

فرحناز  شد:  اتخاذ  ذیل 

ابراهیمی ذره‌ناس با کد ملی 

0046450572 بسمت رئیس 

هیئت مدیره و ساناز موذنی 

با کد ملی 2092183818 

نایب رئیس هیئت  بسمت 

مدیره و علی موذنی با کد ملی 

2181022437 عضو هیئت 

مدیره و مدیرعامل و امین موذنی 

با کد ملی 0080139272 عضو 

هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب گردیدند. مهدی آقایی 

با کد ملی 0321704071 به 

بازرس اصلی و داوود  سمت 

همتیان خانشیر کد ملی 

0060295767 به سمت بازرس 

علی‌البدل برای مدت یک سال 

روزنامه  انتخاب شدند.  مالی 

کثیرالانتشار کیهان جهت 

نشر آگهی‌های شرکت انتخاب 

شد. ترازنامه و حساب سود و 

زیان سال مالی 95 به تصویب 

رسید. کلیه اوراق بهادار و اسناد 

امضاء رئیس  به  تعهدآور شرکت 

هیئت مدیره و یا مدیرعامل 

هر یک به تنهایی همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت تولیدی 
بازرگانی آوای زمان دقیق 

سهامی خاص به شماره ثبت 
164315 و شناسه ملی 

10102069002

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 

جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع: خدمات تخصصی شهرسازی و 

معماری در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت: 

از تاریخ ثبت‌ به مدت نامحدود مرکز اصلی:تهران شهرتهران-ونک-کوچه 

لیلی- بن‌بست رشیدغربی- پلاک8-طبقه اول- واحد غربی-کدپستی 

1994615716 سرمایه شخصیت حقوقی: 120/000/000 ریال 

می‌باشد. اسامی و میزان سهم‌الشرکه شرکا: آقای محمدعلی گلپایگانی به 

شماره ملی 4590993457 دارنده 20/000/000 ریال سهم‌الشرکه آقای 

فراز گلپایگانی به شماره ملی 5410015193 دارنده 100/000/000 

ریال سهم‌الشرکه اولین مدیران: آقای محمدعلی گلپایگانی به شماره ملی 

4590993457 به سمت رئیس هیئت‌مدیره به مدت نامحدود آقای فراز 

گلپایگانی به شماره ملی 5410015193 به سمت مدیرعامل به مدت 

نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد تعهدآور و بهادار شرکت 

از قبیل سفته، برات، چک، قراردادها با امضاء  آقای فراز گلپایگانی همراه با 

مهر شرکت معتبر می‌باشد. اختیارات نماینده قانونی:طبق اساسنامه ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود 
ساتراپ هیرکان شارستان در تاریخ 1396/07/02 

به شماره ثبت 515866 به شناسه ملی 14007087710

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

وزارت جهاد کشاورزی در نظر دارد مناقصه به شرح 
ذیل را به صورت عمومی یک مرحله‌ای برگزار نماید.

الف- موضوع مناقصه:
- خرید، تامین، بارگیری، حمل، باراندازی و چیدمان در 
انبار کارفرما لوله، اتصالات و متعلقات پلی‌اتیلن شبکه‌های 
فرعی آبیاری و زهکشی قطعه اول طرح گرمسیری 
کرمانشاه بخش پنجم )مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 

5/1‍19/000/000 ریال(
ب- تاریخ و مهلت دریافت اسناد:

اسناد ارزیابی و اوراق شرایط مناقصه از ساعت 9 مورخ 
96/9/12 لغایت ساعت 15 مورخ 96/9/1‍9 به صورت 

فیزیکی توزیع می‌گردد.
ج- تاریخ و مهلت تحویل اسناد:

آخرین مهلت تحویل و تسلیم اسناد ارزیابی و پیشنهاد 
قیمت ساعت 15 مورخ 96/10/3 می‌باشد و تامین‌کنندگان 

متقاضی می‌بایست پیشنهادات خود را به صورت فیزیکی 
به دبیرخانه کمیسیون معاملات تحویل نمایند.

د- تاریخ بازگشایی پیشنهادات:
پاکت‌های پیشنهاد قیمت ساعت 9 مورخ 96/10/12 در 
محل دبیرخانه کمیسیون معاملات بازگشایی می‌گردد و 
صرفا نماینده شرکت‌هایی که از آن‌ها دعوت به عمل 

خواهد آمد در جلسه حضور خواهند داشت.
ه‍- آدرس کمیسیون معاملات: 

تهران، خیابان طالقانی، نرسیده به پل حافظ، وزارت جهاد 
کشاورزی، طبقه اول، اتاق 118، دبیرخانه کمیسیون معاملات 

وزارت جهاد کشاورزی، شماره تماس 43544566 
هزینه چاپ آگهی فوق به عهده برنده مناقصه 

خواهد بود.

فراخوان برگزاری 
مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

دبیرخانه کمیسیون معاملات
وزارت جهاد کشاورزی

وزارت جهاد کشاورزی 
معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی

م الف 2876

)نوبت دوم(
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده )نوبت دوم(

شرکت تعاونی مسکن اسکان گستر امید

هیئت مدیره تعاونی مسکن اسکان گستر امید

مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن اسکان گستر امید که راس ساعت 
11/00 صبح روز شنبه مورخ 96/9/25 در محل تالار تشریفات لیانا به آدرس: اتوبان همت 
غرب، بعد از اتوبان آزادگان، خیابان کاشان‌جنوبی، میدان موج برگزار می‌شود. از کلیه اعضاء 
دعوت می‌شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه 

حضور به هم رسانند.
ضمنا به اطلاع میر‌ساند که به موجب ماده 19 آئین‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد 
آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای 
متقاضی نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود در هیئت مدیره تعاونی حاضر تا پس از 

احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه

1- تمدید فعالیت تعاونی به مدت 5 سال دیگر از تاریخ 96/4/31 )اصلاح ماده 6 اساسنامه(.
2- اصلاح و تغییر آدرس تعاونی و کدپستی آن )اصلاح ماده 5 اساسنامه(.

3- تقلیل بازرسان اصلی تعاونی از دو نفر به یک نفر )اصلاح ماده 34 اساسنامه(.
اصلاح ماده 34 اساسنامه مبنی بر انتخاب یک نفر به عنوان بازرس اصلی و همزمان انتخاب 

یک نفر به عنوان بازرس علی‌البدل

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن 
خیراندیشان نوین‌سازه به شماره ثبت 15826 

و شناسه‌ملی 10100579450

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ 
1396/3/23 و مجوز شماره 962/15/140516 مورخ 1396/5/21 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
1- صورت‌های مالی مشتمل بر ترازنامه و حساب سود و زیان سال 
مالی 1394 به تصویب رسید. 2- آقای ابراهیم‌ باقرزاده سورشجانی 
به شماره‌ملی 4622123721 به عنوان بازرس اصلی و آقای حسین 
دستنبوی به شماره ملی 0793265924 به عنوان بازرس علی‌البدل، 

برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.


